
 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

Інститут державного управління у сфері цивільного захисту 

ІДУЦЗ 

                                                                                                   ДКУД___________ 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

 

30.08.2016 
 

Київ № 98 

Про затвердження Складу та Плану 

роботи Методичної ради Інституту  

на 2016/2017 навчальний рік 

 

 

Відповідно до Статуту Інституту державного управління у сфері 

цивільного захисту (далі – Інститут), Плану основних заходів Інституту на 

2016/2017 навчальний рік та з метою вирішення поточних питань організації 

освітнього процесу в Інституті 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Затвердити Склад Методичної ради Інституту на 2016/2017 

навчальний рік  (додаток 1). 

2.  Затвердити План роботи Методичної ради Інституту на 2016/2017 

навчальний рік (додаток 2). 

3.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

Інституту (з навчальної роботи) полковника служби цивільного захисту 

Єременка С.А. 

 

 

 

В.о. начальника Інституту      П.Б. Волянський  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Перший заступник начальника Інституту    І.О. Шевченко 

 

Заступник начальника Інституту 

(з навчальної роботи) 

полковник служби цивільного захисту     С.А. Єременко 

 

Юрисконсульт Інституту       О.С. Бзова 

 

Начальник відділу персоналу 

та адміністративної роботи 

майор служби цивільного захисту      О.В. Нешпор 

 

Заступник начальника  

навчально-методичного відділу 

підполковник служби цивільного захисту    Н.О. Шестакова 

 

Завідувач кафедри ДСУНМП      А.В. Терент’єва  

 

Начальник кафедри ППБЖДН 

полковник служби цивільного захисту      В.Л. Сидоренко 

 

Завідувач кафедри ОЗЦЗ       О.О. Бондаренко 

 

Завідувач кафедри ОУНС       В.О. Юрченко 

 

Завідувач кафедри ДПОПД       М.Л. Долгий 

 

Начальник сектору  

документального забезпечення  

та архівної роботи        М.М. Яновська 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Надр.1 прим. -   до справи 

Шестакова Н.О. 


